

RT Ejendomsinvest ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 38 85 47

Årsrapport for 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/12 2017

Som dirigent


Michael Berg

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er ejendomsinvestering, finansielle investeringer samt hermed forbundne aktiviteter.

Regnskabsperiode 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Selskabsoplysninger RT Ejendomsinvest ApS
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
CVR.nr. 29 38 85 47

Direktion Michael Berg

Regnskabsassistance m.m. REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit, Jyske Bank
og Sparekassen Sjælland

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året primært bestået i investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 81.837.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år, et efter forholdene, tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	726.428	671.873
1 Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.540.750</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	726.428	2.212.623
Finansielle indtægter	121.162	217.302
Finansielle omkostninger	<u>-742.685</u>	<u>-896.838</u>
RESULTAT FØR SKAT	104.905	1.533.087
2 Skat af årets resultat	<u>-23.068</u>	<u>45.772</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>81.837</u>	<u>1.578.859</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>81.837</u>	<u>1.578.859</u>
	<u>81.837</u>	<u>1.578.859</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Investeringsejendomme	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>51.660</u>	<u>14.030</u>
Tilgodehavender	<u>51.660</u>	<u>14.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.007.300</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.007.300</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>51.660</u>	<u>2.034.997</u>
AKTIVER	<u>13.051.660</u>	<u>15.034.997</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	128.132	46.295
EGENKAPITAL	253.132	171.295
6 Hensættelser til udskudt skat	99.914	87.890
HENSÆTTELSER	99.914	87.890
Prioritetsgæld	2.818.714	3.140.719
7 Langfristet gæld	2.818.714	3.140.719
Kortfristet del af langfristet gæld	339.275	339.292
Kreditinstitutter	2.690.809	4.795.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.960	5.220.263
Anden gæld	348.856	1.280.211
Kortfristet gæld	9.879.900	11.635.093
GÆLD	12.698.614	14.775.812
PASSIVER	13.051.660	15.034.997
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Værdiregulering investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-1.540.750</u>
	<u>0</u>	<u>-1.540.750</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.044	-124.278
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>12.024</u>	<u>78.506</u>
	<u>23.068</u>	<u>-45.772</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2016		11.459.250
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017		<u>11.459.250</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016		1.540.750
Årets værdiregulering		<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017		<u>1.540.750</u>
Bogført værdi 30. juni 2017		<u>13.000.000</u>
Bogført værdi 30. juni 2016		<u>13.000.000</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	46.295	-2.682.564
Overført fra overskudsdisponeringen	81.837	1.578.859
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.150.000</u>
Overført resultat 30. juni	<u>128.132</u>	<u>46.295</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	87.890	9.384
Årets regulering	<u>12.024</u>	<u>78.506</u>
Hensættelse 30. juni	<u>99.914</u>	<u>87.890</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>1.441.895</u>	<u>1.781.165</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	<u>13.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	<u>5.848.798</u>	<u>8.275.338</u>

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed REVISOR-TEAM HØRSHOLM A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for REVISOR-TEAM HØRSHOLM A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har på investeringsejendommene indgået huslejekontrakter med heraf forbundne forpligtigelser.